Oficio n° 819/2010 – G.P

Sorriso, em 17 de novembro de 2010.

Ao Exmo. Senhor

ORLANDO DE ALMEIDA PERRI
Desembargador do Estado

Cuiabá – MT.
Assunto: Encaminha Título de Cidadão Sorrisense.

Excelentíssimo Senhor Orlando,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência o Título de Cidadão Sorrisense que lhe foi concedido no dia 21 de novembro de 2007. Devido ao fato da impossibilidade de seu comparecimento no evento de entrega segue em anexo o mesmo.

Desta forma, agradecemos.

Respeitosamente,

FRANCISCO DAS CHAGAS ABRANTES

Presidente